
 Dz-17.0021.22.2016                

Uchwała Nr XXII/177/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 14 lipca 2016r.
             
W sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  i  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych 
planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do realizacji  w latach 2015 - 
2018
             

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
   Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następujących zadań:

Rewitalizacja placu zabaw w Parku Wadów

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie
Cel zadania: odtworzenie zniszczonego placu zabaw w Parku Wadów  

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania
2016 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 
14.000  –  środki  wydzielone  do  dyspozycji  Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

2017 Realizacja zadania 50.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

2018 Realizacja zadania 50.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

Budowa boiska w Zesławicach 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie
Cel zadania: budowa boiska wielofunkcyjnego w os. Zesławice   

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania
2017 Opracowanie projektu boiska w 

Zesławicach
15.000  –  środki  wydzielone  do  dyspozycji  Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

2018 Realizacja zadania 120.000 zł – środki wydzielone do dyspozycji Rady 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXII/177/2016

